UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-TCHC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày    tháng 5 năm 2024

V/v tổ chức quán triệt, triển khai

thực hiện Chỉ thị số 34-CT/TU ngày

20/4/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Kính gửi:

   - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở.

Thực hiện Văn bản số 3342/UBND-KH1 ngày 26/4/2024 của UBND tỉnh

Lâm Đồng về việc tổ chức quán triệt, triển khai thực hiện Chỉ thị số 34-CT/TU

ngày 20/4/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu

Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố và các đơn vị sự nghiệp công

lập trực thuộc Sở thực hiện các nội dung sau:

1. Tổ chức quán triệt Chỉ thị số 34-CT/TU ngày 20/4/2024 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy đến công chức, viên chức và người lao động trong đơn vị,

trường học. Thời gian hoàn thành trong tháng 5/2024.

2. Thường xuyên đẩy mạnh công tác tuyên truyền những nội dung cốt lõi

của Chỉ thị 34-CT/TU trên các phương tiện thông tin tuyên truyền của đơn vị.

3. Triển khai thực hiện nội dung của Chỉ thị số 34-CT/TU ngày 20/4/2024

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy “Về phát huy tinh thần trách nhiệm, sự năng động,

sáng tạo, dám nghĩ, dám làm vì lợi ích chung của đội ngũ cán bộ, đảng viên,

quyết tâm hoàn thành thắng lợi Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XI và

Nghị quyết Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XIII” gắn với nhiệm vụ chính trị

của đơn vị.

4. Sở Giáo dục và Đào tạo đăng tải Chỉ thị số 34-CT/TU ngày 20/4/2024

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy và Kế hoạch số 117-KH/TU ngày 23/4/2024 của

Tỉnh ủy trên cổng thông tin điện tử https://lamdong.edu.vn để các đơn vị nghiên

cứu và tổ chức thực hiện.

Yêu cầu thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở GDĐT;

- Công đoàn ngành GD tỉnh;

- Các Phòng thuộc Sở;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

  Phạm Thị Hồng Hải

https://lamdong.edu.vn/

		Hà Đỗ Thái
	2024-05-04T14:06:44+0700
	Signer's office
	Hà Đỗ Thái
	Signing document

		Phạm Thị Hồng Hải
	2024-05-04T14:47:33+0700
	Signer's office
	Phạm Thị Hồng Hải
	Signing document

		2024-05-04T16:27:35+0700

		2024-05-04T16:27:35+0700

		2024-05-04T16:27:35+0700